ارساء التلزيم  قررت  من قانون الشراء العام،    24( من المادة 1)   ةبعد تأكد الجهة الشارية من العرض الفائز عملا  بأحكام الفقرو

:العارضين مؤقت ا على 

- (MIDWARE DATA SYSTEMS S.A.L. ( عنوانه ،)بالسعر الإجمالي المقدم منه،  بيروت، لبنان ،) من دون 

دولار   خمسمائة و تسعون ألفا  و ثمانية و تسعونفقط )USD 590,098   الضريبة على القيمة المضافة، والبالغ:

.  LOT 2و LOT 1  ل (أميركي

- (COMPUTER INFORMATION SYSTEMS S.A.L.  بالسعر ،)الإجمالي المقدم (، عنوانه )بيروت، لبنان

مائة و سبعة و ستون ألفا  و ثمانمائة و فقط )USD 167,809   منه، من دون الضريبة على القيمة المضافة، والبالغ: